A Diretora de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia da Bahia, no uso de suas atribuições, vem por meio do presente tornar pública a Relação de
Candidatos inscritos no Edital nº 01/2022, que trata da Chamada Pública de Seleção da Equipe
Multidisciplinar para Atuação como Bolsista no Projeto Ialodês da Bahia:

LISTA DE CANDIDATAS/OS APTAS/AS A PARTICIPAREM DESTA SELEÇÃO

Nome Função Status

Ana Caroline Menezes da Glória Psicólogo Indeferido: Item 5.2 e
6.2 do Edital nº 02/2022

Deivid Cassiano dos Santos Psicólogo Homologado
Alcione Silva de Oliveira Pedagoga Homologado
Lucas Marconi Tavares Cerqueira Pedagogo Homologado
Eliana Silva Nascimento Assistente Social Homologado
Paula Roberta Sá do Nascimento Assistente Social Homologado
Manuela Coutinho Montenegro Gomes Peixoto Comunicóloga Homologado
Tatiane Pereira Muniz Comunicóloga Homologado

A análise e publicação do resultado da 2ª etapa acontecerá por partes, sendo realizada a partir da
demanda por cargos específicos e será publicada no site conforme datas sugeridas acima.

Salvador, 29 de setembro de 2022

Marcilene Garcia de Souza
Diretora de Políticas Afirmativas

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia